
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2017 № 88
г.Чудово

Об установлении нормы 
предоставления площади 
жилого помещения по 
договору социального 
найма и учетной нормы
площади жилого помещения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Утвердить:
норму предоставления площади жилого помещения по договору социаль-

ного найма в городе Чудово в размере 16,0 кв.м.;
учетную норму площади жилого помещения в городе Чудово в размере

14,0 кв.м.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е
	Об установлении нормы
	предоставления площади
	жилого помещения по
	договору социального
	найма и учетной нормы
	площади жилого помещения
	1. Утвердить:
	норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в городе Чудово в размере 16,0 кв.м.;
	учетную норму площади жилого помещения в городе Чудово в размере 14,0 кв.м.

